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PREMIE OVERZICHT COLLECTIEVE ZORGVERZEKERING 2025 
Collectiviteitskorting is vanaf 2023 op Basisverzekeringen niet meer toegestaan. Onderwijs Inkoopgroep heeft in samenwerking met QBENEFITS BV bij 

verschillende verzekeraars wel de maximale kortingen op aanvullende- en tandartsverzekeringen voor 2025 kunnen uit onderhandelen.  

Onderstaande zorgverzekeraars hebben een zéér aantrekkelijke korting op uw zorgverzekering! 

 

Er worden hoge kortingen gegeven, waarvan u samen met uw eventuele gezinsleden kunt profiteren. 

 

Verzekeraar Collectiviteitsnummer 

Max. Korting op Aanvullende 

verzekeringen 

(Afhankelijk van de gekozen dekking) 

CZ 3886964  16 % en 10% 

 Menzis 57805  5 % 

 ONVZ 9461  10 % 

 VGZ 87711967  15 % en 10 % 

Nationale Nederlanden Nedasco1792 10 %   

 
 

U kunt via onderstaande link online de premies voor u en uw gezinsleden berekenen en een verzekering aanvragen.  

Uw huidige verzekering wordt dan automatisch beëindigd. 

 

CZ    : CZ collectiviteit 3886964 

Menzis    : Menzis collectief 57805       

ONVZ     : Onvz collectiviteit 9461 

VGZ     : VGZ collectiviteit 87711967 

Nationale Nederlanden : Nationale Nederlanden via Ditiszorg. 

 

https://aanmelden.cz.nl/collectiviteit/3886964?ct=t(Ziektekosten_collectieven_Onderwijs_Inko12_1_2016_)&mc_cid=eb4f8bb49c&mc_eid=%5bUNIQID%5d
https://www.menzis.nl/premie-berekenen-en-aanvragen?collectiefId=57805
https://www.onvz.nl/collectiviteiten?coll-nummer=9461
https://www.vgz.nl/87711967
http://www.ditiszorg.nl/qbenefits
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BASISVERZEKERING 

Hieronder vindt u een overzicht van de maandpremies bij zorgverzekeringen op basis van een Natura-polis(= gedeeltelijke zorgsturing)  

en Combinatie-polissen (= gedeeltelijke zorgsturing met meer keuzevrijheid). Het verplichte eigen risico voor 2025 bedraagt € 385,- en u  

kunt ervoor kiezen om dit eigen risico vrijwillig extra te verhogen voor een aanvullende premiekorting. 
 

In onderstaand overzicht vindt u de maandpremies van de collectieve ziektekostenverzekeringen die gelden per verzekerde van 18 jaar en ouder.  

Let op: hierin zijn de kortingen op de aanvullende – en tandartsverzekeringen reeds verwerkt. 

 

 

Basisverzekering 

Natura 

              

Vrijwillig 

eigen risico 
Zorgbewust Zorgopmaat  Basis Voordelig Basis  Basis Keuze Ruime Keuze 

 
 

               

0 156,95 159,99         151,25 156,25  151,90 157,30  161,35     

100 - 156,99  - 153,25  148,90 154,30  158,35     

200 - 153,99  - 150,25  145,90 151,30  155,35     

300 - 150,99  - 147,25  142,90 148,30  152,35     

400 - 147,99  - 144,25  139,90 145,30  149,35     

500      141,95 144,99  141,25  141,25  134,90 142,30 

 Combina

tiepolis 

Zorg Vrij 
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Basisverzekering 

Combinatie  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vrijwillig 

eigen risico 
Zorgvariatiepolis 

 
ONVZ Vrije Keuze 

 
Basis Vrij 

 

 
VGZ Eigen Keuze 

  Combinatiepolis 

Zorg Vrij 

  0 177,50  166,10  173,75  171,65   161,35 

100 174,50  -  170,25  168,65   158,35 

200 171,50  -  166,75  165,65   155,35 

300 168,50  -  163,25  162,65   152,35 

400 165,50  -  159,75  159,65   149,35 

500 161,50  144,10  156,25  156,65   146,35 
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AANVULLENDE VERZEKERINGEN 
Ook de aanvullende ziektekostenverzekering kennen een zeer scherpe maandpremie conform het onderstaande overzicht.  

Voor de dekkingsoverzichten verwijzen wij u naar www.onderwijsinkoopgroep.nl. Let op! Hierin zijn de kortingen al verwerkt. 

 

  

 
Naam 

pakket 

Premie 18 

t/m 29 jaar 

Premie vanaf   

30 jaar 
  Naam pakket Premie 

  
Naam pakket Premie 

        Instap 8,32 

Start 1,81 1,81   Extra Verzorgd 1 7,14   Start 13,27 

Compact 

Collectief 
6,80 6,80   Extra Verzorgd 2 20,61   Extra 28,35 

Basis 

Collectief 
11,00 11,00   Extra Verzorgd 3 39,86   Compleet 50,11 

50+ 

Collectief 
18,02 18,02   Jongeren 

Verzorgd 
18,15   Jij en Compact 17,95 

Jongeren 22,85 29,15         Jij en Vitaal 43,75 

Plus  28,01 28,01      Jij en Gemak 33,00 

Top 44,73 44,73           

Gezinnen 60,52 60,52                              

  

 

Naam 

pakket 

Premie vanaf 

18 jaar 
Premie tot 18 jaar 

 

Naam pakket Premie 

Startfit 8,86 -  Werkt Instap 5,52 

Benfit 22,01 -  Werkt Goed 10,84 

Optifit 45,43 -  Werkt Beter 27,41 

Topfit 72,00 22,01  Werkt Best 44,84 

OntzorgPlus 4,36 -      

Wereldfit 3,38 -      

http://www.onderwijsinkoopgroep.nl/
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TANDARTS VERZEKERINGEN 
In het onderstaande overzicht vindt u de maandpremies van de tandartsverzekeringen bij de verschillende verzekeraars. 

 

 

 

 

Naam pakket Premie 
 

Naam pakket Premie 
  

Naam pakket Premie 

Tandarts collectief 34,47 
 

TandVerzorgd € 250 13,29 
  

TandenGaaf € 250 17,77 

Uitgebreide 

tandarts 
55,26 

 
TandVerzorgd € 500 20,61 

  
TandenGaaf € 500 32,40 

Compact tandarts 16,02 
 

TandVerzorgd € 750 34,58 
  

TandenGaaf € 1.000 55,35 

   
  

  
TandenGaaf € 1.500 78,75 

   

  

    

 

 

       

         

Naam pakket 
Premie vanaf 

18 jaar 

 

Naam pakket Premie 

   Tand Instap 8,55 

Tandfit A 13,45  Tand Goed 14,49 

Tandfit B 32,17  Tand Beter 32,04 

Tandfit C 44,51  Tand Best 58,72 
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EXTRA KORTING BIJ KWARTAAL-, HALFJAAR- EN JAARBETALING 
Betaalt u de premie vooruit, dan ontvangt u op de bovenstaande premies de volgende kortingen: 

 

 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

Betalingstermijn          

Kwartaal   0,5%  0%  0,5%  - 

Halfjaar   1%  0%  1%  - 

Jaar   2%  1%  2%  1% 

 0,5% 

 1% 

 2% 


